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EFHGENIX
CONTACT
Dati di base

Flangia a vite, per il collegamento a vite di spine COMBI, profilo e
passo identici ai rispettivi morsetti COMBI.

Dati commerciali

EAN

VPE
Tariffa doganale
Peso lordo pezzi

Indicazione pagine catalogo

Dati tecnici

Informazioni generali
Numero di piani
Numero collegamenti
Colore

Materiale isolante

Classe di combustibilita a norma UL 94

4 | 046356 366175
50

85369010

592¢

Pagina 296 (CL-2009)

1

0
grigio
PA
VO

Note dei prodotti

Conforme alle direttive WEEE/RoHS
dal: 16.04.2008

Verificare che i dati qui riportati
siano ricavati dal catalogo online.
Utilizzare tutte le informazioni

e i dati della documentazione

per l'utente alla pagina http://
www.download.phoenixcontact.it Per
il download da Internet, valgono le
condizioni generali di utilizzo.
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Dimensioni
Larghezza
Lunghezza
Altezza

Altezza NS 35/7,5
Altezza NS 35/15

Dati tecnici

Indice di temperatura materiale isolante (DIN EN
60216-1 (VDE 0304-21))

Inserto materiale isolante statico a freddo

Dati di collegamento
Collegamento
Filettatura

Coppia min.

Coppia max.

Omologazioni

ec
Omologazioni

Omologazioni richieste:

Omologazioni Ex:

Accessori

Articolo Denominazione
Montaggio

3022218 CLIPFIX 35

5,2 mm

55,6 mm
46,9 mm
47,5 mm

55 mm

130 °C

-60 °C

Connessione a vite
M2,5

0,4 Nm

0,5 Nm

GOST

Descrizione

Appoggio terminale a montaggio rapido, per guida NS 35/7.5
oppure per guida NS 35/15 da 35 mm, siglabile con nastro Zack
ZB 6 e ZB 8/27, portacartellini per morsettiere KLM 2 e KLM,

spessore: 9,5 mm, colore: grigio
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3022276

0800886
0801704

1206560
0801762

0801733

0801681

1204119
1204122

1206421

1206434

CLIPFIX 35-5

E/NS 35N

NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 CAP

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 ZN UNPERF
2000MM

Appoggio terminale a montaggio rapido, per guida NS 35/7,5
oppure per guida NS 35/15, siglabile con nastro Zack ZB 5 e
ZBF 5, portacartellini per morsettiere KLM 2, KLM3 e KLM3L,
possibilita di posizionamento per FBS...5, FBS...6, KSS 5, KSS 6,
spessore: 5,15 mm, colore: grigio

Supporto terminale, larghezza: 9,5 mm, colore: grigio

Guida di supporto, non perforata, Larghezza: 35 mm, Altezza: 7,5
mm, Lunghezza: 2000 mm, Colore: color argento

Terminale per guida di supporto NS 35/7,5

Guida profilo esterno, materiale: rame, non perforato, altezza 7,5
mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m

Guida di supporto, materiale: acciaio zincato e passivato a strato
spesso, perforato, altezza 7,5 mm, larghezza 35 mm, lunghezza:
2000 mm

Guida di supporto, materiale: Acciaio, non perforato, altezza 7,5
mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m

Profilo esterno 35 mm (NS 35)
Profilo esterno 35 mm (NS 35)

Guida di supporto, materiale: zincato, perforato, altezza 7,5 mm,
larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m

Guida di supporto, materiale: zincato, non perforato, altezza 7,5
mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m
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Indirizzo
PHOENIX CONTACT S.p.A. PHCENIX
Via Bellini, 39/41 CONTACT

Cusano Milanino (Ml),Italy
Tel.: +39 02 660591

Fax +39 02 66059500
http://www.phoenixcontact.it

© 2010 Phoenix Contact
Con riserva di modifiche tecniche.
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