

## UT 2,5-TWIN/1P-F

Codice articolo: 3061172



<http://eshop.phoenixcontact.it/phoenix/treeViewClick.do?UID=3061172>

Flangia a vite, per il collegamento a vite di spine COMBI, profilo e passo identici ai rispettivi morsetti COMBI.

### Dati commerciali

EAN	 4 046356 366175
VPE	50
Tariffa doganale	85369010
Peso lordo pezzi	5,92 g
Indicazione pagine catalogo	Pagina 296 (CL-2009)

### Note dei prodotti

Conforme alle direttive WEEE/RoHS  
dal: 16.04.2008



Verificare che i dati qui riportati siano ricavati dal catalogo online. Utilizzare tutte le informazioni e i dati della documentazione per l'utente alla pagina <http://www.download.phoenixcontact.it> Per il download da Internet, valgono le condizioni generali di utilizzo.

### Dati tecnici

#### Informazioni generali

Numero di piani	1
Numero collegamenti	0
Colore	grigio
Materiale isolante	PA
Classe di combustibilità a norma UL 94	V0

#### Dimensioni

Larghezza	5,2 mm
Lunghezza	55,6 mm
Altezza	46,9 mm
Altezza NS 35/7,5	47,5 mm
Altezza NS 35/15	55 mm

#### Dati tecnici

Indice di temperatura materiale isolante (DIN EN 60216-1 (VDE 0304-21))	130 °C
Inserto materiale isolante statico a freddo	-60 °C

#### Dati di collegamento

Collegamento	Connessione a vite
Filettatura	M2,5
Coppia min.	0,4 Nm
Coppia max.	0,5 Nm

#### Omologazioni



Omologazioni GOST

Omologazioni richieste:

Omologazioni Ex:

---

#### Accessori

Articolo	Denominazione	Descrizione
----------	---------------	-------------

#### Montaggio

3022218	CLIPFIX 35	Appoggio terminale a montaggio rapido, per guida NS 35/7,5 oppure per guida NS 35/15 da 35 mm, siglabile con nastro Zack ZB 6 e ZB 8/27, portacartellini per morsettiera KLM 2 e KLM, spessore: 9,5 mm, colore: grigio
---------	------------	--

3022276	CLIPFIX 35-5	Appoggio terminale a montaggio rapido, per guida NS 35/7,5 oppure per guida NS 35/15, siglabile con nastro Zack ZB 5 e ZBF 5, portacartellini per morsettiera KLM 2, KLM3 e KLM3L, possibilità di posizionamento per FBS...5, FBS...6, KSS 5, KSS 6, spessore: 5,15 mm, colore: grigio
0800886	E/NS 35 N	Supporto terminale, larghezza: 9,5 mm, colore: grigio
0801704	NS 35/ 7,5 AL UNPERF 2000MM	Guida di supporto, non perforata, Larghezza: 35 mm, Altezza: 7,5 mm, Lunghezza: 2000 mm, Colore: color argento
1206560	NS 35/ 7,5 CAP	Terminale per guida di supporto NS 35/7,5
0801762	NS 35/ 7,5 CU UNPERF 2000MM	Guida profilo esterno, materiale: rame, non perforato, altezza 7,5 mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m
0801733	NS 35/ 7,5 PERF 2000MM	Guida di supporto, materiale: acciaio zincato e passivato a strato spesso, perforato, altezza 7,5 mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2000 mm
0801681	NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM	Guida di supporto, materiale: Acciaio, non perforato, altezza 7,5 mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m
1204119	NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM	Profilo esterno 35 mm (NS 35)
1204122	NS 35/ 7,5 WH UNPERF 2000MM	Profilo esterno 35 mm (NS 35)
1206421	NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM	Guida di supporto, materiale: zincato, perforato, altezza 7,5 mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m
1206434	NS 35/ 7,5 ZN UNPERF 2000MM	Guida di supporto, materiale: zincato, non perforato, altezza 7,5 mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m

## Indirizzo

PHOENIX CONTACT S.p.A.  
Via Bellini, 39/41  
Cusano Milanino (MI), Italy  
Tel.: +39 02 660591  
Fax +39 02 66059500  
<http://www.phoenixcontact.it>



© 2010 Phoenix Contact  
Con riserva di modifiche tecniche.